PREFEITURA MUNICIPAL DE COMERCINHO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022
RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

A MSM Consultoria & Projetos Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo – Edital nº 001/2022 da Prefeitura Municipal

de Comercinho, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Processo

Seletivo, após análise de documentação conforme segue:

NOME NOMECARGO DEFERIDO

ABRAAO DE ASSIS PEREIRA PATENTE VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

ALEX PEREIRA ROSA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

AMANDA PEREIRA DOS SANTOS FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

ANDRESSA OLIVEIRA RAMOS FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

ANGELA DAFNE PEREIRA GUSMAO FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

BRUNA KAREN GOMES SILVA FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

EDIANE AGUILAR ROCHA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

EDMARA RESENDE DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL CRAS-PAIF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

ELDA DIAS CORREIA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-PSF LAURO ROCHA INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

FABIOLA GOMES COSTA FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

GEISY KELLE COSTA SANTOS VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

HUGO GUSMAO SANTOS VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

IARA PEREIRA DE OLIVEIRA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

IZABELA TEIXEIRA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

JOZIANE DIAS DA SILVA BATISTA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

KARINA ABRANTES SOUZA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

LAILA MICIELE CHAVES DE SOUZA ALVES VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

LORRANY DIAS PEREIRA FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

LUANA APARECIDA DE JESUS TEIXEIRA FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

LUCILEIA FREIRE PAULINO FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

MARCELA ALVES DE SOUZA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COMERCINHO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022
RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

NOME NOMECARGO DEFERIDO

MARIA TEIXEIRA DA PENHA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

MARILVA SANTOS COELHO VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

MARIZETE BRITO MEIRELES VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

NAIRTA GUSMAO DOS SANTOS FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV DEFERIDO

NARA COSTA SILVA ORIENTADOR SOCIAL-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

PATRICIA RAMOS GUSMAO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-PSF LAURO ROCHA INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

PATRICIA RODRIGUES GOMES FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

RENATA COELHO DOS SANTOS VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

RENATA MAURICIO COSTA ENFERMEIRO INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

RENATA PEREIRA PIMENTEL VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

RONICE GOMES COSTA FACILITADOR DE OFICINAS-SCFV DEFERIDO

SABRINA ALVES SENA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

SELDA DIAS CORREIA VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL

ZORAIDE COSTA RAMOS VISITADOR-PCF INDEFERIDO - ITENS: 7.4.1 "B", 7.5 DO EDITAL